11 Iure dicas secuta esse πρός σε verba haec fere διὰ τοῦ κομίζοντος σοι τὸ ἐπιστόλιον; lin. 10 enim Soeris scribit se mittere aliquid, quod translatum esse per tabellarium verisimile est. Similia sunt BGU. 615, 11 (II p.) ἐάν σοι ἐνέκῃ καλάθιν ὁ κομίζομενός σοι τὸ ἐπιστόλειον, πέμπω vel P. Oxy. 580, 10 (II p.) κόμισαι παρὰ Χαιρήμονος τοῦ κομίζοντός σοι τὸ ἐπιστόλιον ἢ γυρίον δραχμάς . . .

13

EUBII AD PHILOXENUM FILIUM EPISTULA

(P. 32)

s. IV p. Chr.

10 × 15 (18 ?) cent.

Empta est haec charta cum aliis, quarum nonnullae Oxyrhynchi repartae sunt. Mutila est a dextera et a summo. Frustum 5 fere cent. altum 4 latum, in quo reliquiae linearum 2—6 et septimae lineae litterae ιεθα οεισ[sunt, pertinere huc non pro certo affirmatur, quamquam materia scripturaque non dissimili est. Scripta est epistula cursivis litteris, satis crassis; quae nonnullis evanuerunt locis.

Pag. aduersa

[Φιλοξένῳ τῷ νιῷ]	[παρὰ τὸν π]ατρός[]
[.πολφ.]	[νους καὶ .].ασ[
[ειμηπο[.].[[μανγα[
χ[ριῶ]ς σεσωσ[μ]εθα οεισ[.		
καὶ ἀνευ βλάβους. θέλησον οὖν, [τέκνον, δη-		
λῶσαι ἡμεῖν τὸ τῆς καταστάσεω[ς] σον, καὶ με-		
10 οιμνείσεις ἀπαντα τὰ κατὰ σὲ [δηλῶσαι, ἵνα		
καθὼς καὶ ἡμεῖς ὑπὲρ ἀπάντω[ν τῶν ἐν τῷ νο-		
μῷ σοι γράψωμε[γ]. ἢ τὸ καὶ ἐσῆλ[θέ] σε περὶ ἐκα-		
τέρον τῶν χύρων; ὑπέλιψα[ς] προσδοκ[ῶντα παρὰ		
15 σοῦ σι<τέ>α{ν} μὴ ἔχοντων ἡμᾶν κριθάς, [πρὸς ἡμᾶς		
τάχειον οὖν ἀπάντησον πρὸς ἡμ[ῶ]ς, ἵνα μετὰ		
χαρᾶς σε ἀπολάβωμεν καὶ εὐθυμῆσαι δυνάμεθά		
σε. προσαγορεύει σε Ἡκάλη καὶ σε ἀντα[σπάζεται πολλὰ		
20 καὶ πάντες οἱ ἀδελφοί σου κατ' ὄνομα ὅλ[οι]		
λαν δοῖσαι καὶ ἐκθεχόμενοι τῷ ἐλαύῳ[.		
καὶ οὐδὲ εισφαταμι. . . . ε. . . ἐφρωμέ[νον σε		
προκόπτειν, Φιλόξε[νε, εὔχομαι		
χρόνους πολλοῖς[.]		

25 ἀλλὰ τὴν ἀλ]ύθειαν δήλωσόν μοι θές χαρέων μοι πετόμενος ἔρχοιτο.

9 l. ἡμῖν 1. μεριμνήσεις 11 l. ἀμεριμνήσωμεν 1. ἀνόσητος 13 l. γρά-
φομεν 14 l. χοίρων 1. ὑπέλειψας (P. ὑπέλιψας) 15 l. αιτίαν 17 l. τάχιον
21 καὶ, κ corr. ex ε P. 25 in margine sinistra; supra σ εργ semicirculus ex-
stat, qui quid sibi velit nescio In pag. aversa ante νιω decusses ni fallor duo,
supra alterum nescio quid ovati lineola percussum

Pag. aversa

] νινφ Φιλοξένῳ
] Ε[νβ]στ[ο]ς ὁ πατήρ

[*Philoxeno filio a] patre... bene salvemus... et sine damno. Iam velis, [mi fili,] nuntiare nobis, quo sis statu, atque curabis, ut omnia tua [nunties, ne] solliciti simus; atque [scribe] sanusne sis, ut nos quoque de omnibus qui in nomo(?) sunt tibi scribimus. Quid tandem invasit te de utroque porco? Reliquisti exspectantem a te saginam, cum nos non haberemus hordeum; neque ad nos devenisti neque responso usus es. Quam primum igitur deveni ad nos, ut cum gaudio te recipiamus et hilarare [possimus] te. Salutat te Hecale et te resalutat [multum] et omnes fratres tui nominatum universi... Validum te progredi, Philoxene, precor per multos annos. Age quae vera sunt, nuntia mihi... mea gratia advola et veni.*